
  

  AFA 119 med streg i panden, på den må snart komme på de fine katalognumre.AFA 119 med streg i panden, på den må snart komme på de fine katalognumre.
  Frederik VIII med hårtot i ubrugt og brugt.Frederik VIII med hårtot i ubrugt og brugt.
  Er jo kendt, men 5 øre med hårtot på det samme sted, men vendende til venstre. Er jo kendt, men 5 øre med hårtot på det samme sted, men vendende til venstre. 
  Det samme gælder AFA 337 med en "flue" ud for panden. Der skal jo 3 stk til for at anerkendes.Det samme gælder AFA 337 med en "flue" ud for panden. Der skal jo 3 stk til for at anerkendes.
  En bombe mod Rundetårn, men endelig ikke skåret ud af en femstribe.En bombe mod Rundetårn, men endelig ikke skåret ud af en femstribe.



  

Nu har den rare sygeplejerske fulgt, mig i mere end 40 år, og hun skal være med til den bitre ende, Nu har den rare sygeplejerske fulgt, mig i mere end 40 år, og hun skal være med til den bitre ende, 
hvad så det skvat til dommer siger.hvad så det skvat til dommer siger.
Hvad med den filatelistiske viden, spurgte jeg? Svaret fra de store kanoner lød "det ser man ikke så Hvad med den filatelistiske viden, spurgte jeg? Svaret fra de store kanoner lød "det ser man ikke så 
meget efter mere!"meget efter mere!"
  Grækenland, omvendt overtryk. Grækenland, omvendt overtryk.  Udgivet og kun brugt af Røde Kors, Portugal.  Udgivet og kun brugt af Røde Kors, Portugal.  Tyrkiet siger  Tyrkiet siger 
"Kisilay" = røde halvmåne."Kisilay" = røde halvmåne.



  

  I "Berlingske" 8. februar 1869 fandt jeg denne artikel, der ret grundigt behandler emnet om stats-I "Berlingske" 8. februar 1869 fandt jeg denne artikel, der ret grundigt behandler emnet om stats-
politiets perforede frimærker. politiets perforede frimærker. 
Han er inde på, at disse officielle gennemhullede statsmærker er samleberettigede som katalogiske tje-Han er inde på, at disse officielle gennemhullede statsmærker er samleberettigede som katalogiske tje-
nestefrimærker. nestefrimærker. 
Her er alle S.P.T. Hullerne fra AFA 196 til 208.Her er alle S.P.T. Hullerne fra AFA 196 til 208.



  

  Det er tankevækkende at se, hvordan et samleområde som perforede frimærker fra at have været O Det er tankevækkende at se, hvordan et samleområde som perforede frimærker fra at have været O 
kroner værd, nu efter 100 års dvale er ved at blive anerkendt. Jeg har selv været med til at brænde og kroner værd, nu efter 100 års dvale er ved at blive anerkendt. Jeg har selv været med til at brænde og 
bortkaste tusinder og atter tusinder af perfor.bortkaste tusinder og atter tusinder af perfor.
  På denne side ser man et uddrag af private perfin, som nok kan tage en mands levetid at få blot en På denne side ser man et uddrag af private perfin, som nok kan tage en mands levetid at få blot en 
lille smule orden i. Vi repeterer, at man heller ikke inden for perfinsamleriet vasker mærker af breve.lille smule orden i. Vi repeterer, at man heller ikke inden for perfinsamleriet vasker mærker af breve.



  

Noget er blevet store specialsamlinger, f.eks. som her med skibspost, som jeg har kaldt for "Søpost", og Noget er blevet store specialsamlinger, f.eks. som her med skibspost, som jeg har kaldt for "Søpost", og 
som breder sig over 20 - 30 sider med udsigt til alt for stor udvidelse.som breder sig over 20 - 30 sider med udsigt til alt for stor udvidelse.
Så er der: Tjeneste, Fodpost, Strafporto, Annullationer, Røde Kors, Flyvepost, de 2-farvede (11 album) Så er der: Tjeneste, Fodpost, Strafporto, Annullationer, Røde Kors, Flyvepost, de 2-farvede (11 album) 
+ selvfølgelig Chr. IX og Fr. VIII m.m.+ selvfølgelig Chr. IX og Fr. VIII m.m.

  Aus Rusland 1850  Aus Rusland 1850    Swinemünde 1850  Swinemünde 1850   Riga 1850   Riga 1850   Great Grimsby 1850 Great Grimsby 1850



  

  Se bare hvad sådan et lille pænt fransk brev kan fortælle: Bordeaux 29. februar 1864 Paris 1. marts Se bare hvad sådan et lille pænt fransk brev kan fortælle: Bordeaux 29. februar 1864 Paris 1. marts 
Porto betalt til Venezuela over Paketbåd fra England. Altså det interessante, at det franske postvæsen Porto betalt til Venezuela over Paketbåd fra England. Altså det interessante, at det franske postvæsen 
brugte engelsk post til Venezuela.brugte engelsk post til Venezuela.
  Det samme med Rusland, hvor postruterne gik fra Rusland via dansk post i Hamburg til Danmark.Det samme med Rusland, hvor postruterne gik fra Rusland via dansk post i Hamburg til Danmark.
  Rusland via Hamburg til Danmark  Rusland via Hamburg til Danmark   Newcastle, England via Hamburg til Danmark   Newcastle, England via Hamburg til Danmark   England  England 
også K.D.P.A. Hamburg til Danmarkogså K.D.P.A. Hamburg til Danmark



  

For at vise så mange ting som muligt har jeg plukket denne side ud af flere samlinger:For at vise så mange ting som muligt har jeg plukket denne side ud af flere samlinger:
  1873 Dansk Bureau, Korsør - Kiel på dansk mærker 1873 Dansk Bureau, Korsør - Kiel på dansk mærker  1872 Samme stempel på tyske mærker 1872 Samme stempel på tyske mærker
  1855 Britisk India, sø post 1855 Britisk India, sø post  1907 Island via England, sø post  1907 Island via England, sø post  1882 Island, efterstemplet i Køben- 1882 Island, efterstemplet i Køben-
havn Frihavn ring 1 havn Frihavn ring 1  1885 ca. Island lokal postdamper  1885 ca. Island lokal postdamper  1885 ca. Island "Mogruvellir", lokal post- 1885 ca. Island "Mogruvellir", lokal post-
damper damper  1902 ca. Island "Horna Fjordur", lokal postdamper  1902 ca. Island "Horna Fjordur", lokal postdamper  1883 Norge, "Fra Norge", uden ind- 1883 Norge, "Fra Norge", uden ind-
ramning ramning  Diverse tyske med dansk annullation Diverse tyske med dansk annullation



  

Der er sådan set hverken hoved eller hale på disse 2 Grønlandssider, men betragtet ud fra læresamlin-Der er sådan set hverken hoved eller hale på disse 2 Grønlandssider, men betragtet ud fra læresamlin-
gens formål med at bevare værdierne, kan der alligevel siges et og andet.gens formål med at bevare værdierne, kan der alligevel siges et og andet.
  1939 stempel "Fra Grønland" - "Frimærkerne er gyldige" og med styrelsens krone på bagsiden.1939 stempel "Fra Grønland" - "Frimærkerne er gyldige" og med styrelsens krone på bagsiden.
  I Grønland kom de elendige mærker, som amerikanerne i 1945 "befriede Danmark med".I Grønland kom de elendige mærker, som amerikanerne i 1945 "befriede Danmark med".
Det ses tydeligt, at det var fremmed arbejde - alene af, at sælen ikke er grønlandsk, at slædehundene Det ses tydeligt, at det var fremmed arbejde - alene af, at sælen ikke er grønlandsk, at slædehundene 
løber 2 + 2 på nordamerikansk maner i stedet for i vifteform.løber 2 + 2 på nordamerikansk maner i stedet for i vifteform.



  

Førstedagstempling og sidste dagstempling.Førstedagstempling og sidste dagstempling.

Specialsamleri.Specialsamleri.



  

  1913 Chr. X 10 øre postmærke 1917 Chr. X 10 øre overtryk = soldaterfrimærke 1913 Chr. X 10 øre postmærke 1917 Chr. X 10 øre overtryk = soldaterfrimærke  1921 Chr. X  1921 Chr. X 
overtryk = portomærker overtryk = portomærker  1921 Provisoriske portomærker, bemærk 25 øre med femtals fejlen  1921 Provisoriske portomærker, bemærk 25 øre med femtals fejlen  1945  1945 
Portomærke nr. 20 overtrykt "Ferie" uden frankaturværdi, men har fejlagtigt brugt som porto Portomærke nr. 20 overtrykt "Ferie" uden frankaturværdi, men har fejlagtigt brugt som porto 
  1925 Portomærke nr. 12 overtrykt "Gebyr" 1925 Portomærke nr. 12 overtrykt "Gebyr"  1968 Alle værdier af kurserende postfrimærker – an- 1968 Alle værdier af kurserende postfrimærker – an-
nulleret med håndstempel nulleret med håndstempel  1936 En række kurserende postfrimærker er annulleret med håndskrift. 1936 En række kurserende postfrimærker er annulleret med håndskrift.



  

Skal der laves udstillinger, skal der også skaffes penge, helst mange penge, og det var en god ide - rent Skal der laves udstillinger, skal der også skaffes penge, helst mange penge, og det var en god ide - rent 
pekuniært - at lave disse overtryk, som samlerne gerne ville købe, der blev forbudt i 1940.pekuniært - at lave disse overtryk, som samlerne gerne ville købe, der blev forbudt i 1940.
  Danmarks Filatelistunion, Slagelse 1938 med varianten 245x. Hele familien måtte adskillige gange Danmarks Filatelistunion, Slagelse 1938 med varianten 245x. Hele familien måtte adskillige gange 
gennem tælleapparatet for at få et helt ark. gennem tælleapparatet for at få et helt ark.  1937 Herning 1938 Valby  1937 Herning 1938 Valby  1937 Nakskov  1937 Nakskov   1938 Ama-1938 Ama-
ger ger  1932 Arbejderne, mindediplom  1932 Arbejderne, mindediplom  1937 Korsør  1937 Korsør  1937 Skive, mindediplom. 1937 Skive, mindediplom.



  

Mo-fi Randers 20 års udstilling 27. - 29. marts 1937 set indefra. Vi brugte revl og krat fra prøvetryk.Mo-fi Randers 20 års udstilling 27. - 29. marts 1937 set indefra. Vi brugte revl og krat fra prøvetryk.
  Prøvetryk af Ethelberg med sort farve og med grøn farve. Stempler i lilla og sort. Prøvetryk af Ethelberg med sort farve og med grøn farve. Stempler i lilla og sort.  Dobbelt tryk,  Dobbelt tryk, 
der var temmelig mange. der var temmelig mange.  Alt blev trykt i 5 striber, men fireblokke hver for sig.  Alt blev trykt i 5 striber, men fireblokke hver for sig.  Der blev heldigvis  Der blev heldigvis 
en enkelt fireblok med 2 gange overtryk til mig. Et meget stort "unikum" i gåseøjne.en enkelt fireblok med 2 gange overtryk til mig. Et meget stort "unikum" i gåseøjne.
  De obligatoriske venlige erindring for udstilling uden for medaljerne.De obligatoriske venlige erindring for udstilling uden for medaljerne.



  

Jeg prøver at føre dig rundt i så mange som muligt for at give dig indblik i, hvor store chancer der er Jeg prøver at føre dig rundt i så mange som muligt for at give dig indblik i, hvor store chancer der er 
for at finde på interessante sidespring inden for vor hobby.for at finde på interessante sidespring inden for vor hobby.
  1903 halverede 10 øre på postmesteren fra Århus' middagsinvitationer, som han selv stemplede.1903 halverede 10 øre på postmesteren fra Århus' middagsinvitationer, som han selv stemplede.
  Postmesteren J. E. Nikolaisen - 70 år 1954. "Julemærke" postmesteren, derfor nissehuen.Postmesteren J. E. Nikolaisen - 70 år 1954. "Julemærke" postmesteren, derfor nissehuen.
  Privat "essay" viser forslag til Valdemar Poulsen frimærke, da han havde været født i 100 år.Privat "essay" viser forslag til Valdemar Poulsen frimærke, da han havde været født i 100 år.



  

International frimærkeudstilling i Wien = W.I.P.A. 1933International frimærkeudstilling i Wien = W.I.P.A. 1933
Det er historien om igen om den fattige kasserer, der skal lave en dyr udstilling. Jeg har fået dem foræ-Det er historien om igen om den fattige kasserer, der skal lave en dyr udstilling. Jeg har fået dem foræ-
ret alle 100 stk på en gang.ret alle 100 stk på en gang.
De lå pænt emballerede i cellofan, og jeg tror, at de kun blev solgt i bundter. Det er, som sagt, kun pro-De lå pænt emballerede i cellofan, og jeg tror, at de kun blev solgt i bundter. Det er, som sagt, kun pro-
paganda og uden frankaturværdi; men kønne er de.paganda og uden frankaturværdi; men kønne er de.



  

Man skal være diplomat for at kunne skrive teksten til disse 2 sider. På den ene side står frimærke-Man skal være diplomat for at kunne skrive teksten til disse 2 sider. På den ene side står frimærke-
handlernes tusindtallige skare, der støttes og fristes af de forskellige staters direkte tilbud om at købe handlernes tusindtallige skare, der støttes og fristes af de forskellige staters direkte tilbud om at købe 
mærker billigt og sælge lidt dyrere. Bemærk, det med "at sælge lidt dyrere" er en diplomatisk vending.mærker billigt og sælge lidt dyrere. Bemærk, det med "at sælge lidt dyrere" er en diplomatisk vending.
På den anden side står vi elendige filatelister, som altså er beregnet til "at købe lidt dyrere" .På den anden side står vi elendige filatelister, som altså er beregnet til "at købe lidt dyrere" .
Det er på høje tid, du melder dig ind i en frimærkeklub, der kan varetage dine interesser.Det er på høje tid, du melder dig ind i en frimærkeklub, der kan varetage dine interesser.



  

1970: Jeg hørte om et svensk fremstød til tyske frimærkehandlende og skrev derfor selv direkte til Po-1970: Jeg hørte om et svensk fremstød til tyske frimærkehandlende og skrev derfor selv direkte til Po-
stens Filateli.stens Filateli.
Der kom så meget, at det ikke kunne være på 1 planche og med et så venligt svar, at her må reklamere Der kom så meget, at det ikke kunne være på 1 planche og med et så venligt svar, at her må reklamere 
for Sverige. Selvom jeg synes, at Sverige skulle høre til "De hvide lande".for Sverige. Selvom jeg synes, at Sverige skulle høre til "De hvide lande".



  

  1941. Med Beringsmærkernes udsendelse tages for første gang et specielt stempel i brug til annulle-1941. Med Beringsmærkernes udsendelse tages for første gang et specielt stempel i brug til annulle-
ring på mærkernes udgivelsesdag. Her er en variation af Bering-kuverten - lanceret af "Horsens Sølv" ring på mærkernes udgivelsesdag. Her er en variation af Bering-kuverten - lanceret af "Horsens Sølv" 
og udsendt specielt til firmaets kunder.og udsendt specielt til firmaets kunder.
  1968. Ebeltoft- Trustrup-Grenaa jernbanen nedlægges, og der var mægtigt run på de forskellige 1968. Ebeltoft- Trustrup-Grenaa jernbanen nedlægges, og der var mægtigt run på de forskellige 
stationer for at få "sidste dag post".stationer for at få "sidste dag post".



  

Det var med stor betænkelighed, jeg gaven frimærkehandler i Arhus 35 kr. for disse 3 halverede mær-Det var med stor betænkelighed, jeg gaven frimærkehandler i Arhus 35 kr. for disse 3 halverede mær-
ker fra Færøerne. Det var gået over hovedet på menigmand hernede i Danmark, at man havde udsolgt ker fra Færøerne. Det var gået over hovedet på menigmand hernede i Danmark, at man havde udsolgt 
7 øres mærkerne på Færøerne mellem 2 skibes ankomst.7 øres mærkerne på Færøerne mellem 2 skibes ankomst.
Lad gå med 2 øren overtrykt; men den håndfuld 7 - 8 stk han kom med i halverede mærker, var for Lad gå med 2 øren overtrykt; men den håndfuld 7 - 8 stk han kom med i halverede mærker, var for 
stærkt for mig. Det, der fik mig til at vove det ene øje, var, at der kun var et eksemplar af halveret stærkt for mig. Det, der fik mig til at vove det ene øje, var, at der kun var et eksemplar af halveret 
korsbånd, og så var der jo noget til læresamlingen. Det er ikke altid, man er heldig med spekulationer.korsbånd, og så var der jo noget til læresamlingen. Det er ikke altid, man er heldig med spekulationer.



  

Omkring 1880-86 handlede en onkel med frimærkelots fra bl.a. Leipzig og skabte begge en dejlig sam-Omkring 1880-86 handlede en onkel med frimærkelots fra bl.a. Leipzig og skabte begge en dejlig sam-
ling af "tyske småstater". Onkels bedste mærke var denne røde Mercur, der blev taget frem med stor ling af "tyske småstater". Onkels bedste mærke var denne røde Mercur, der blev taget frem med stor 
højtidelighed for vore undrende barneøjne, og min fætter var absolut os andre overlegen.højtidelighed for vore undrende barneøjne, og min fætter var absolut os andre overlegen.
Desværre blev den røde Mercur erklæret for meget falsk, da fætters dødsbo skulle gøres op i 1972. Til Desværre blev den røde Mercur erklæret for meget falsk, da fætters dødsbo skulle gøres op i 1972. Til 
gengæld er det altså mig, der er den lykkelige ejer, og jeg er ligeglad, for den indgår i mine minder.gengæld er det altså mig, der er den lykkelige ejer, og jeg er ligeglad, for den indgår i mine minder.



  

  USA kataloget "Standard" giver en opstilling over tvivlsomme emissioner, hvoraf enkelte måske se-USA kataloget "Standard" giver en opstilling over tvivlsomme emissioner, hvoraf enkelte måske se-
nere anerkendes, men det er jo ikke gode tegn, at der står: "Ingen af disse sager føres på lager. og vi nere anerkendes, men det er jo ikke gode tegn, at der står: "Ingen af disse sager føres på lager. og vi 
hverken køber eller sælger dem".hverken køber eller sælger dem".
Læg mærke til at dommere i alle lande forbyder at udstille disse sager på de udstillinger, der Læg mærke til at dommere i alle lande forbyder at udstille disse sager på de udstillinger, der 
bedømmes af de officielle dommere. Ellers ud til højre.bedømmes af de officielle dommere. Ellers ud til højre.



  

I 1975 havde Niels Groes og jeg fornøjelsen af at vurdereI 1975 havde Niels Groes og jeg fornøjelsen af at vurdere og sælge Kammernerre Collet’s rest beholdninger af slægtens engang  og sælge Kammernerre Collet’s rest beholdninger af slægtens engang 
så kolossale og værdifulde frimærkesamlinger. Det var mildest talt rødderne - uden hoved og hale - men trods alt flere så kolossale og værdifulde frimærkesamlinger. Det var mildest talt rødderne - uden hoved og hale - men trods alt flere 
hundrede skillinger på brev. Et par af objekterne var så kostbare og så mistænkelige, at vi sendte dem til prøvning hos hundrede skillinger på brev. Et par af objekterne var så kostbare og så mistænkelige, at vi sendte dem til prøvning hos 
Lundegaard Nielsen i Ringsted, og han fortalte om 1) til 7.500 kr. od 2) liebhaverpris måske 6.000 kr.: 1) 1895. 10 aur Lundegaard Nielsen i Ringsted, og han fortalte om 1) til 7.500 kr. od 2) liebhaverpris måske 6.000 kr.: 1) 1895. 10 aur 
carminrose VIII trykoplag (som bliver lysende rød i kvartslys) med vandmærke krone II og takning 14 x 13§ - AF A carminrose VIII trykoplag (som bliver lysende rød i kvartslys) med vandmærke krone II og takning 14 x 13§ - AF A 
specialkatalog nr. 8 – VIII. "Klicheen er fremstillet atter et ægte overtryk, men ved ætsningen er tal og bogstaver blevet for specialkatalog nr. 8 – VIII. "Klicheen er fremstillet atter et ægte overtryk, men ved ætsningen er tal og bogstaver blevet for 
tynde og knortede. Se nullerne og bindestregen. Det ægte overtryk forekommer ikke på tryk VIII, men på tryk VII".tynde og knortede. Se nullerne og bindestregen. Det ægte overtryk forekommer ikke på tryk VIII, men på tryk VII".  2) Deres 2) Deres 
mærke er ganske rigtig 2 Fr. med afklippede takker på 3 sider. Hagemann angiver: 2 Fr. findes utakket på højre side, mærke er ganske rigtig 2 Fr. med afklippede takker på 3 sider. Hagemann angiver: 2 Fr. findes utakket på højre side, 
hvorimod man aldrig har hørt om utakkede på de 3 andre sider.hvorimod man aldrig har hørt om utakkede på de 3 andre sider.



  

Miniark er igen et af de "vilde" skud på frimærkesamleriet, som moderne dommere rynker på næsen Miniark er igen et af de "vilde" skud på frimærkesamleriet, som moderne dommere rynker på næsen 
af. Men frimærkehandlerne presser på, og katalogerne er fyldt til randen med mini-ark, og så må vi af. Men frimærkehandlerne presser på, og katalogerne er fyldt til randen med mini-ark, og så må vi 
ikke udstille dem, forstå det, hvem der kan.ikke udstille dem, forstå det, hvem der kan.

  1969 100 år Wiener Statsopera. 1969 100 år Wiener Statsopera.   1946 Tillæg 7,5 Reichsmark til genopbygningen bemærk savtak-1946 Tillæg 7,5 Reichsmark til genopbygningen bemærk savtak-

ket gennemstik. ket gennemstik.  1936 Tyskland: Kamp om det brune bånd. 1936 Tyskland: Kamp om det brune bånd.  1925 Danmark, generaldirektoratet.1925 Danmark, generaldirektoratet.



  

Helsagernes saga er en trist historie og et typisk eksempel på vandalisme.Helsagernes saga er en trist historie og et typisk eksempel på vandalisme.
Vore forældre klippede på livet løs for at få frankotegnene fra helsagerne.Vore forældre klippede på livet løs for at få frankotegnene fra helsagerne.
Men du klipper ikke mere, vel?Men du klipper ikke mere, vel?



  

  USA: 13. internationale frimærkeudstilling i New York kaldet "Interpex" havde samme problemer USA: 13. internationale frimærkeudstilling i New York kaldet "Interpex" havde samme problemer 
med at skaffe de betydelige summer, som sådan en udstilling koster. med at skaffe de betydelige summer, som sådan en udstilling koster. 
Her har man fundet på at genop-trykke de 3 originale prøvetryk til astronauten John Glenn's måne-Her har man fundet på at genop-trykke de 3 originale prøvetryk til astronauten John Glenn's måne-
flyvning, henholdsvis 5, 6 og 10 cent.flyvning, henholdsvis 5, 6 og 10 cent.

  1851-1951, frimærket 100 år - international udstilling i København.1851-1951, frimærket 100 år - international udstilling i København.

 1843-1943, Brasilien: Brapex II international.1843-1943, Brasilien: Brapex II international.



  

  Verdens-udstilling i Bruxelles 1935.Verdens-udstilling i Bruxelles 1935.
Mærkerne blev tryk på udstillingens første dag i overværelse af publikum. Jeg var selv dernede, og der Mærkerne blev tryk på udstillingens første dag i overværelse af publikum. Jeg var selv dernede, og der 
var rivende afsætning.var rivende afsætning.

  Efterligning af petit-ark til Amagers klubudstilling 1938. Korsbånd.Efterligning af petit-ark til Amagers klubudstilling 1938. Korsbånd.

 Schweiz 1843-1943: Frimærkeår.Schweiz 1843-1943: Frimærkeår.



  

DDette skal være en stor torsk. Det er du også, hvis du klipper gamle eller nye parstriber eller blokke fra ette skal være en stor torsk. Det er du også, hvis du klipper gamle eller nye parstriber eller blokke fra 
hinanden eller ødelægger gode kuverter. Denne torsk er vist en af de mest fotograferede fisk i en fri-hinanden eller ødelægger gode kuverter. Denne torsk er vist en af de mest fotograferede fisk i en fri-
mærkessamling. I næsten alle byer, hvor jeg har udstillet, har aviserne været ude efter et eller andet, så mærkessamling. I næsten alle byer, hvor jeg har udstillet, har aviserne været ude efter et eller andet, så 
det gav bonus mange gange i forbindelse med opfordring til at melde sig ind i den lokale klub.det gav bonus mange gange i forbindelse med opfordring til at melde sig ind i den lokale klub.
  1857 Danmark nr. 7 i en eksklusiv seksstribe. Prisen er næsten dobbelt op for hvert ekstra mærke.1857 Danmark nr. 7 i en eksklusiv seksstribe. Prisen er næsten dobbelt op for hvert ekstra mærke.
  1913 Danmark, 3 par sammenhængende automat-mærker - med samme stigende værdi.1913 Danmark, 3 par sammenhængende automat-mærker - med samme stigende værdi.
Og med disse 2 eksempler lyder de ord, som du nu har fået ca. 80 gange: Bevar dine værdier.Og med disse 2 eksempler lyder de ord, som du nu har fået ca. 80 gange: Bevar dine værdier.
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